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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

8N4SV75FC-0032CDI8

Pjesa e Numrit 8N4SV75FC-0032CDI8 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 4478 pcs stock

Përshkrim i produktit IC OSC VCXO 76.8MHZ 6-CLCC Anije nga Hong Kong

datasheets FemtoClock® NG Ordering Guide.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2.375V ~ 2.625V lloj VCXO

Paketa e Pajisjes Furnizuese 6-CLCC (7x5) seri FemtoClock® NG

Paketa / Rasti 6-CLCC Pako Tape & Reel (TR)

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C Lloji i montimit Surface Mount

frekuencë 76.8MHz Furnizimi aktual 136 mA

akuzë - Numri i produktit bazë 8N4SV75

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Specifikimet të 8N4SV75FC-0032CDI8

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
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